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   Esmaspäev, 09. mai 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tallinna Metodistikoguduse pastor JOEL AULIS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – IMELINE ÕNNISTUS - loeb kuulajatele EENOK HAAMER; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Piret Laikre laulu „MU EMA, KAS TUNNED, OLEN SINUGA“ Marvi Vallaste esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI KALADKI KAOVAD (Ho 4:1-10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: KAS EMA SÜDANT TUNNED SA? Saate külaliseks seekord Oleviste koguduse muusik ja laste lauluõpetaja, aga ka kolme poja ema ja vanaema VARJE SOON ning temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: Emadepäevaga seonduvalt kuuleme saadet EMA ja POJA LAULUD, milles MARJE ja KULDAR SINGI loomingut tutvustavad HEIKI MÄTLIK ja ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris oktoobris 2003 Klassikaraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            autorisaade KOMPASS: TA KADUS NENDE SILMIST. Pühakirjateksti Lk 24, 13-35 tähenduse üle mõtiskleb autorisaates MERVI KALMUS; kl 16.45 LUULEHETK: Kuuleme RIINA PALMIKU ja LIILI HEINLA luuletusi EMAST
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Piret Laikre laulu „MU EMA, KAS TUNNED, OLEN SINUGA“ Marvi Vallaste esituses; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: HINGERAHU. Kel on olnud õnne viibida mõnes tegevkloostris, on ilmselt ka ise kogenud, kuidas senised probleemid ja kiirused, otsekui maha jäävad. Teoloog EINAR LAIGNA vaatleb seda metafüüsilisel aga ka praktilisel tasandil
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: KUI TAHAKS LAHUTADA? Kas lahutus on paratamatu ja õigustatud, sellele küsimusele otsivad pühakirja valguses vastust MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TEET UUEMÕISa jutlust – EMA ROLLIST JUMALA PILGU LÄBI
   
                Kell 22            LINNULENNUL: AVE MARIA. KAIE KONDRADI esitatud laulude taustal avab oma ema, MARJE SINGI erakordset isikut ja tema loometööd poliitik TUNNE KELAM. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti  
   
                Kell 24            KÕNETUSED: ÄREVAD AJAD. Igakuises vestlussaates vaevad kirikus ja ühiskonnas toimuvat, EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTI TOPLAAN  
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: REIS MAAILMALÕPU SAARELE. Patmose saarel, praeguse kloostri jalamil asuv grott, on palverändurite üks sihtpunkte. Pagenduses evangelistile siin antud ilmutustest sündis Piibli viimane, st Johannese ilmutuse raamat. Reisijuhtideks Patmosel on BIANCA MIKOVITŠ ja HELEN HAAS
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaanei     kl 6.45
Piiblivõti     
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